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CHOSZCZNO Jeśli w wakacje chcielibyście sprawić miłą niespodziankę swoim maluchom, to zaproście do
siebie &bdquo;Wakacyjną podróż do kultury&rdquo;. Taniec, sport, plastyka, wspólne zabawy i ognisko,
to tylko niektóre akcenty pomysłu, który sołectwom i osiedlom proponuje Choszczeński Dom Kultury. A
może wspólnie z nimi chcielibyście zorganizować imprezę zarówno dla dzieci jak i dorosłych?







W czasie zbliżających się wakacji Choszczeński Dom Kultury planuje 
zorganizowanie projektu animacyjnego pn. &bdquo;Wakacyjna  podróż   do  
kultury, który swoim zasięgiem  obejmie zarówno miasto jak i pozostałe 
miejscowości naszej gminy. Okazuje się, że tylko od was zależy gdzie 
trafią.

- Do wspólnej zabawy chcemy zaprosić dzieci i ich rodziców z 
poszczególnych sołectw, a także osiedli mieszkaniowych w Choszcznie i 
nie ukrywam, że realizując to przedsięwzięcie liczymy również na 
wsparcie i zaangażowanie lokalnych środowisk &ndash; mówi MAŁGORZATA KOZŁOWSKA,
dyrektorka Choszczeńskiego Domu Kultury. Zdradza, że motywem przewodnim
tych spotkań będzie symboliczny pociąg przemierzający miejscowości i 
osiedla, przywożąc ze sobą do stacji docelowej imprezę plenerową 
przygotowaną przez jej pracowników. Co tam będzie lub co tam może być? -
Gry, zabawy, konkursy, malowanie twarzy,  wspólne malowanie wagonika z 
nazwą osiedla lub  miejscowości. Do zabawy chcemy zaprosić też dorosłych
&ndash; dodaje M. Kozłowska. Podkreśla też, że liczy na wsparcie tych, którzy
ich  zaproszą. Tu ma na myśli jakieś dodatkowe, choćby zasponsorowanie 
kiełbasek czy słodyczy. Zapewnia, że każda z  miejscowości może 
wzbogacić swoją imprezę o dodatkowe elementy, które będzie można 
zamieścić w scenariuszu. Ze względów organizacyjnych i logistycznych 
ważne jest też wskazanie dokładnego terminu i miejsca imprezy. 

Do 10 czerwca, osobiście w sekretariacie ChDK (tel. 95 765 7296 
chdk@choszczno.pl) należy zgłosić chęć zorganizowania takiej imprezy. 
Poniżej podajemy terminy, w których możecie ją sobie zaplanować.
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&bull;    15.07 &ndash;  24.07. 2013 w godzinach między 10:00 a 18:00

&bull;    12.08  -  14.08. 2013 w godzinach między 10:00 a 18:00

&bull;    16.08  &ndash; 20.08. 2013 w godzinach miedzy 10:00 a 18:00
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